РЕЗУЛТАТИ
од одржаниот испит по предметот ПИЛАНСКА ТЕХНОЛОГИЈА НА ДРВОТО

на 03.09.2020 година
1/МИЛЕВСКА ЕМИЛИЈА

6 /шест/

2/СТОЈЧЕВСКИ БОЈАН 

7 /седум/

3/ГОРГИЕВА ВИКТОРИЈА 

8 /осум/

Предметен наставник,

Проф. д-р Бранко Рабаџиски
